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Lampiran 4 

Struktur Organisasi PDAM Magetan Wilayah Pelayanan Cabang VII. 

 

Kepala Cabang 

Suji, SH 

Kasi Teknik 

Ali Prayitno 

Kasi Administrasi dan 

keuangan 

Yuli Winarsih, SE 

Kasi 

HubunganLangganan 

Agus wahyudi 

Staf : 

1. Suratna 

2. Priyono 

3. Hirmawan  

4. Sartono 

5. Indarto 

6. Agus 

sugianto 

a. Staf  : 

1. Wara Daruki, 

ST 

(verifikator) 

2. Parni 

(Penagihan) 

3. Sukamto 

b. Pembaca meter  

Dimas,Reza, 

Abby,Wawan, 

Cendy,Henggar 
 

Staf 

Anik susiana 

Staf 

Diah Ayu 

Parni  

(jaga 

malam dan 

kebersihan 
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Lampiran 5 

TABEL JUMLAH PELANGGAN  PDAM WILAYAH PELAYANAN 

CABANG VII TAHUN 2016-2019 

 

No. 
Desa/Kelurahan 

Jumlah Pelanggan 

2016 2017 2018 2019 

1.  Magetan 778 803 820 824 

2. Bulukerto 544 543 548 551 

3. Mangkujayan 140 140 142 141 

4. Ringinagung 778 810 815 841 

5. Candirejo 67 67 67 69 

6. Balegondo 981 984 999 997 

7. Baleasri 675 680 686 688 

8. Ngariboyo 1.134 1.135 1.152 1.306 

9. Mojopurno 1.115 1.123 1.135 1.147 

10. Sumberdukun 579 582 588 593 

11. Banjarejo 766 772 775 779 

12. Selopanggung 312 319 324 323 

13. Bangsri 509 517 526 527 

14. Sumberagung 151 150 158 162 

15. Sambirobyong 68 162 164 90 

Jumlah 8.597 8.787 8.899 9.038 

Sumber : Data PDAM Magetan tahun 2016-2019 
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Lampiran 6 

TABEL JUMLAH PENDUDUK PDAM WILAYAH PELAYANAN 

CABANG VII TAHUN 2016-2019 

 

No. 
Desa/Kelurahan 

Jumlah Penduduk 

2015 2016 2017 2018 2019 

1. Magetan 2.911 2.907 2.854 2.807 2.795 

2. Bulukerto 1.798 1.799 1.822 1.821 1.872 

3. Mangkujayan 1.847 1.853 1.857 1.870 1.876 

4. Ringinagung 3.197 3.214 3.269 3.308 3.338 

5. Candirejo 2.516 2.540 2.540 2.524 2.569 

6. Balegondo 3.959 4.049 4.079 4.095 4.061 

7. Baleasri 2.607 2.698 2.730 2.767 2.795 

8. Ngariboyo 4.522 4.634 4.624 4.612 4.664 

9. Mojopurno 4.168 4.241 4.311 4.350 4.376 

10. Sumberdukun 2.167 2.232 2.265 2.274 2.281 

11. Banjarejo 4.903 5.066 5.174 5.208 5.189 

12. Selopanggung 1.480 1.536 1.523 1.518 1.503 

13. Bangsri 2.357 2.434 2.494 2.491 2.551 

14. Sumberagung 2.399 2.445 2.454 2.471 2.501 

15. Sambirobyong 1.665 1.716 1.736 1.712 1.720 

Jumlah 42.496 43.364 43.732 43.828 44.091 

Sumber : Data Kependudukan Badan Pusat Statistik Kabupaten Magetan 
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Lampiran 7 

PROYEKSI JUMLAH PENDUDUK  PDAM MAGETAN WILAYAH PELAYANAN CABANG VII  TAHUN 2019-2035 

No. Desa Tahun 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

a b c d e f g h i j k 

1 Magetan 2.795 2.809 2.823 2.837 2.851 2.865 2.879 2.893 2.908 

2 Bulukerto 1.872 1.881 1.891 1.900 1.909 1.919 1.928 1.938 1.947 

3 Mangkujayan 1.876 1.885 1.895 1.904 1.914 1.923 1.932 1.942 1.951 

4 Ringinagung 3.338 3.355 3.371 3.388 3.405 3.421 3.438 3.455 3.472 

5 Candirejo 2.569 2.582 2.595 2.608 2.621 2.633 2.646 2.659 2.675 

6 Balegondo 4.061 4.081 4.102 4.122 4.142 4.163 4.182 4.203 4.223 

7 Baleasri 2.795 2.809 2.823 2.837 2.851 2.865 2.879 2.893 2.907 

8 Ngariboyo 4.664 4.687 4.711 4.734 4.757 4.781 4.804 4.827 4.851 

9 Mojopurno 4.376 4.398 4.420 4.442 4.464 4.485 4.507 4.529 4.551 

10 Sumberdukun 2.281 2.292 2.304 2.315 2.327 2.338 2.349 2.361 2.372 

11 Banjarejo 5.189 5.215 5.241 5.267 5.293 5.319 5.345 5.371 5.397 

12 Selopanggung 1.503 1.511 1.518 1.526 1.533 1.541 1.548 1.557 1.563 

13 Bangsri 2.551 2.564 2.577 2.589 2.602 2.615 2.628 2.640 2.653 
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a b c d e f g h i j k 

14 Sumberagung 2.501 2.514 2.526 2.339 2.551 2.564 2.576 2.589 2.601 

15 Sambirobyong 1.720 1.729 1.737 1.746 1.754 1.763 1.772 1.780 1.789 

Jumlah 44.091 44.312 44.534 44.554 44.974 45.195 45.413 45.637 45.856 
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No. Desa Tahun 

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 

a b c d e f g h i j 

1 Magetan 2.921 2.935 2.925 2.963 2.979 2.996 3.010 3.019 

2 Bulukerto 1.956 1.966 1.977 1.984 1.996 2.007 2.016 2.022 

3 Mangkujayan 1.960 1.970 1.981 1.986 2.000 2.011 2.020 2.026 

4 Ringinagung 3.488 3.505 3.525 3.538 3.558 3.578 3.595 3.605 

5 Candirejo 2.685 2.697 2.713 2.723 2.738 2.754 2.767 2.775 

6 Balegondo 4.244 4.264 4.288 4.305 4.329 4.353 4.377 4.386 

7 Baleasri 2.921 2.935 2.952 2.963 2.979 2.996 3.010 3.019 

8 Ngariboyo 4.874 4.897 4.925 4.944 4.972 5.000 5.023 5.037 

9 Mojopurno 4.573 4.595 4.621 4.639 4.665 4.691 4.713 4.726 

10 Sumberdukun 2.384 2.395 2.409 2.418 2.432 2.445 2.457 2.463 

11 Banjarejo 5.423 5.448 5.480 5.500 5.531 5.563 5.589 5.604 

12 Selopanggung 1.571 1.578 1.587 1.539 1.602 1.611 1.619 1.623 

13 Bangsri 2.666 2.679 2.694 2.704 2.719 2.735 2.747 2.755 

14 Sumberagung 2.614 2.626 2.641 2.651 2.666 2.681 2.694 2.701 

15 Sambirobyong 1.797 1.806 1.816 1.823 1.834 1.844 1.852 1.858 
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a b c d e f g h i j 

Jumlah 46.077 46.296 46.561 46.734 47.000 47.265 47.489 47.619 
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Lampiran 8  

REKAPITULASI DEBIT YANG TERSEDIA DI PDAM MAGETAN WILAYAH PELAYANAN CABANG VII  PADA 

TAHUN 2020 
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Lampiran 9  

JUMLAH JARINGAN TAHUN 2016-2020 
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Lampiran 10  

DATA HASIL SURVEY PEMAKAIAN AIR BERSIH DAN JUMLAH PEMAKAIAN AIR SETIAP KK DI 15 DESA 

KECAMATAN             : MAGETAN 
     KELURAHAN/ DESA  : MAGETAN 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

ISLAN KARTONO JL.KELUD 001 1183 1204 21 5 140 LOH 

UMAR DJOYO D. JL.KELUD 002 5748 5765 17 2 283 LOH 

H.M. JALIL JL.KELUD 003A 4241 4289 48 6 266 LOH  

DJARKASI JL.KELUD 004 1604 1622 18 3 200 LOH  

NASRUN JL.KELUD 005A 2089 2117 28 4 233 LOH  

SUGENG SUGIARTO JL.KELUD 007 3328 3353 25 4 208 LOH 

SUTOMO HADI JL.KELUD 008 3472 3498 26 4 217 LOH 

NY. RUKIYAH JL.KELUD 011 1737 1757 20 4 117 LOH 

DJUWARI JL.KELUD 011B 1089 1096 7 2 117 LOH 

HADI WINOTO JL.KELUD 014B 4274 4299 25 4 208 LOH 

SUDARTO JL.KELUD 018 1343 1374 31 4 258 LOH 

DARNO JL.KELUD 018B 216 233 17 2 283 LOH 

AHMAD A. JL.KELUD 019 1641 1651 10 2 167 LOH 

PRISTIYONO JL.KELUD 020B 8044 8141 97 8 404 LOH 

EDI SUMANTO JL.KELUD 021 1384 1417 33 6 183 LOH 

∑ ASUMSI 4 219 L/O/H 
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KECAMATAN             :  MAGETAN 
     KELURAHAN/DESA   :  BULUKERTO 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

MOECH. ZAINUDIN JL.SAMODRA 10 1027 1043 16 4 133 LOH  

S A R K U M JL.SAMODRA 109 128 132 4 1 133 LOH  

M.SAJID JL.SAMODRA 11 548 563 15 4 125 LOH 

SETYO WAKIRAN JL.SAMODRA 12 964 964 0 0 0 

LANDJAR JL.SAMODRA 13 1367 1390 23 5 153 LOH 

SLAMET WIRJO S. JL.SAMODRA 14 188 199 11 4 97 LOH 

SUGENG SUTOWO JL.SAMODRA 14A 5824 5869 45 8 188 LOH 

BAMBANG SUDARYANTO JL.SAMODRA 15 1849 1878 29 6 161 LOH 

HARDJO WARSITO JL.SAMODRA 16 723 749 26 5 173 LOH 

WIRO MIHARDJO JL.SAMODRA 16 641 667 26 5 173 LOH 

SULIYAH JL.SAMODRA 165 1501 1517 16 4 133 LOH  

NY.PADMO WIDODO JL.SAMODRA 17 2837 2852 15 3 167 LOH 

WANDI JL.SAMODRA 17B 1011 1025 14 3 156 LOH 

PADMO WIJOTO JL.SAMODRA 18 222 295 73 8 304 LOH 

NY.SALAM/SURTI JL.SAMODRA 19 944 967 23 5 153 LOH 

∑ ASUMSI 4 150 LOH 
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KECAMATAN             : MAGETAN 
     KELURAHAN/DESA :  MANGKUJAYAN 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

HARDJO SUMARTO JL.WILIS 9 1578 1634 56 6 311 LOH 

MUHAMMAD THOHIR JL.WILIS 14 1482 1499 17 4 142 LOH 

LANDJAR HADI W. JL.WILIS 15 856 868 12 4 100 LOH 

SASTRO SUMA'UN JL.WILIS 15B 471 485 14 4 117 LOH 

ROCHIM K/TATIK PDAM JL.WILIS 17 463 482 19 5 127 LOH 

RIYANTO JL.WILIS 3/5 2171 2197 26 5 173 LOH 

ASMURI SURATMAN JL.WILIS 18 402 405 3 1 100 LOH 

SRAJONO JL.WILIS 19 142 144 2 1 67 LOH 

DARNAWI JL.WILIS 19A 523 537 14 4 117 LOH 

KARMIYO JL.WILIS 2 2866 2890 24 5 160 LOH 

KARNO JL.WILIS 3/5 2480 2505 25 5 167 LOH 

ASMO REJO JL.WILIS 21 717 740 23 5 153 LOH 

SUPARMAN JL.WILIS 27 1962 1965 3 1 100 LOH 

SUSENO JL.WILIS 27 2561 2570 9 3 100 LOH  

PRAWIRO SASTRO JL.WILIS 11A 73 84 11 5 73 LOH 

∑ ASUMSI 4 134 LOH 
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KECAMATAN            : MAGETAN 
     KELURAHAN/DESA  : RINGINAGUNG 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

K.D.PERKEBUNAN JL.TEUKU UMAR 8 2341 2384 43 5 287 LOH 

SUPARTONO BA. JL.TEUKU UMAR 9 1965 2029 64 6 356 LOH 

GATOT S. BE. JL.TEUKU UMAR 10 6006 6076 70 8 292 LOH 

KUSBANI JL.TEUKU UMAR 11 1978 1992 14 3 156 LOH 

R.D.PENGADILAN JL.TEUKU UMAR 12 660 684 24 4 200 LOH 

SUTARJO JL.TEUKU UMAR 12 2954 2993 39 4 325 LOH 

SOEHARNO JL.TEUKU UMAR 13 797 819 22 4 183 LOH 

R.D.PENGADILAN JL.TEUKU UMAR 14 2795 2796 1 1 33 LOH 

SUKOCO JL.TEUKU UMAR 14 1257 1288 31 4 258 LOH 

KASMIRAH JL.TEUKU UMAR 17 2258 2294 36 5 240 LOH 

SUHARTO,SH JL.TEUKU UMAR 1B 314 316 2 1 67 LOH 

R.D.KEJAKSAAN JL.TEUKU UMAR 3 1446 1474 28 4 233 LOH 

SUNYOTO P.S. JL.TEUKU UMAR 43 1939 1946 7 3 78 LOH 

SULASTRI JL.TEUKUMAR 401 403 2 1 67 LOH 

KYAI.ROKIB JL.THAMRIN 1464 1535 71 8 296 LOH 

∑ ASUMSI 4 205 LOH 
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KECAMATAN           : MAGETAN 
     KELURAHAN/DESA : CANDIREJO 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

DARSONO DS.CANDIREJO 1789 1816 27 4 225 LOH 

PRAYITNO DS.CANDIREJO 486 501 15 4 125 LOH 

SARNO WAGIMIN DS.CANDIREJO (GEDANGAN) 1508 1525 17 4 142 LOH 

MUKIRAN DS.CANDIREJO (GEDANGAN) 1448 1464 16 4 133 LOH 

SUKENI DS.CANDIREJO 3/3 532 547 15 4 125 LOH 

SUKIMAN CANDI REJO /GEDANGAN 322 343 21 3 233 LOH 

HARDJO YADI CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 2756 2789 33 6 183 LOH  

P. DARMO SUWITO CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 1550 1572 22 4 183 LOH  

SLAMET CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 4320 4331 11 3 122 LOH 

MANGUN KARNI CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 570 570 0 0 0 

HADI SUWARNO CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 702 707 5 2 83 LOH 

SAERAN CANDIREJO  1458 1476 18 4 150 LOH 

SABAR CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 1353 1367 14 3 156 LOH 

AMAT WARSAM CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 449 457 8 3 89 LOH 

PUGUH CANDIREJO (DK.GEDANGAN) 892 909 17 4 142 LOH 

∑ ASUMSI 4 149 LOH 
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KECAMATAN             : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA   : BALEGONDO 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH ORANG LOH 

KADEMI GANDON 2/2 BALEGONDO 221 232 11 3 122 LOH 

HARDJO SAIRI GANDON 2/2 BALEGONDO 450 536 86 5 573 LOH 

ELIS RATNAWATI GANDON 3/2 BALEGONDO 892 904 12 3 133 LOH 

ISNI GANDON 3/2 BALEGONDO 940 951 11 3 122 LOH 

ISMIATUN GANDON 3/2 BALEGONDO 625 635 10 3 111 LOH 

SUTARNI GANDON 3/2 BALEGONDO 319 327 8 2 133 LOH 

RIRIN SETYONINGSIH GANDON 3/2 BALEGONDO 269 281 12 4 100 LOH 

SARBINI GANDON 3/2 BALEGONDO 535 554 19 7 90 LOH  

SYAIKUN GANDON 3/2 BALEGONDO 251 263 12 4 100 LOH 

SUWARNI PRABOWO GANDON 3/2 BALEGONDO 96 0 1 4 9 LOH 

SARMIN GANDON 2/1 BALEGONDO 575 591 16 7 76 LOH 

SITI MASRIFAH GANDON 3/2 BALEGONDO 282 288 6 2 100 LOH 

ISRAN GANDON 3/2 BALEGONDO 254 270 16 7 76 LOH 

MARNO GANDON 3/2 BALEGONDO 475 490 15 5 100 LOH 

SUTRISNO GANDON 3/II 5117 5137 20 3 222 LOH 

∑ ASUMSI 4 150 LOH 
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KECAMATAN   : NGARIBOYO 

KELURAHAN/DESA : BALEASRI 

NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI 
JUMLAH 

KELUARGA 
LOH 

SUMINI DUWET SEWU 02 / 04 BALEASRI 544 562 18 4 150 LOH 

MARDI DUWET SEWU 02/04 BALEASRI 354 363 9 4 75 LOH 

SARNO DUWET SEWU 2/3 1061 1073 12 4 100 LOH 

SUHARTI DUWET SEWU 2/4 245 248 3 3 33 LOH 

SUMARNO DUWET SEWU 2/4 1411 1427 16 4 133 LOH 

JOKO DUWET SEWU 2/4 1898 1913 15 5 100 LOH 

SAMIRAH DUWET SEWU 2/4 534 539 5 1 167 LOH 

KASIRAN DUWET SEWU 2/4 1714 1740 26 2 433 LOH 

S A D I DUWET SEWU 3/4 1175 1178 3 2 50 LOH 

JOKO SUBAGYO DUWET SEWU RT3/4 105 115 10 4 83 LOH 

SAMSURI DUWET SEWU RT 03/04BALEASRI 817 824 7 4 58 LOH 

LANJAR DUWET SEWU 3/4 BALEASRI 165 187 22 3 244 LOH 

MISKUN DUWET SEWU 4/4 BALEASRI 776 785 9 4 75 LOH 

TAMAN DUWET SEWU BALEASRIW1 403 411 8 4 67 LOH 

SARNI DUWET SEWU RT 01/04BALEASRI 396 403 7 4 58 LOH 

∑ ASUMSI 3 122 LOH 
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KECAMATAN  : NGARIBOYO 
KELURAHAN/ DESA : NGARIBOYO 

NAMA ALAMAT BLN LALU BLN INI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

MUSHOLA BAITHUL R DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1531 1538 7 3 78 LOH 

SUMIRAH DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 286 292 6 3 67 LOH 

KASPAN DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 81 84 3 2 50 LOH 

PARMAN DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1228 1253 25 3 278 LOH 

KATIYEM DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1195 1225 30 5 200 LOH 

SUYUT DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1110 1123 13 5 87 LOH 

PARMI DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1658 1674 16 5 107 LOH 

SUNYOTO DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1795 1796 1 3 11 LOH 

SUPARMAN DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1884 1906 22 3 244 LOH 

SUKIMIN DALEMAN 5/3 NGARIBOYO 1683 1710 27 6 150 LOH 

SUGENG DALEMAN 5/3,NGARIBOYO 2099 2126 27 4 225 LOH 

SUWITO DALEMAN 6/3 NGARIBOYO 1293 1298 5 3 56 LOH 

SUBANDI DALEMAN 6/3 NGARIBOYO 1010 1027 17 3 189 LOH 

LASMINI DALEMAN 6/3 NGARIBOYO 536 557 21 5 140 LOH 

SAIMAN DALEMAN 6/3 NGARIBOYO 693 699 6 2 100 LOH 

∑ ASUMSI 4 132 LOH 
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KECAMATAN          : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA : MOJOPURNO 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

BAGUS KURNIAWAN DK.PANASAN 1/2 1581 1597 16 4 133 LOH 

SASTRO SADIRAN DK.PANASAN 1/3 1730 1733 3 1 100 LOH 

TOTOK YULIANTO DK.PANASAN 1/3 DS.MOJOPURNO 1818 1839 21 4 175 LOH 

SUWARDI DK.PANASAN 3/3 MJP. 1924 1961 37 3 411 LOH 

SUKARNI DK.PANASAN 3/3 MOJOPURNO 1377 1395 18 3 200 LOH 

SARBAN DK.PANASAN 3/3 MOJOPURNO 1916 1961 45 6 250 LOH 

HARNO DK.PANASAN 3/3,MOJOPURNO 1228 1237 9 4 75 LOH 

PAIMAN DK.PANASAN 3/3,MOJOPURNO 1227 1237 10 4 83 LOH 

SASTRO YATIN DK.PANASAN 3/4 MOJOPURNO 1530 1556 26 5 173 LOH 

WAGIMUN DK.PANASAN 4/3 MOJOPURNO 1982 1989 7 4 58 LOH 

DJAIMIN/SLAMET DK.PANASAN 4/3,MOJOPURNO 248 250 2 3 22 LOH 

SUPARNO DK.PANASAN 5/1,MOJOPURNO 1161 1165 4 3 44 LOH 

P A N I DK.PANASAN 5/2 MOJOPURNO 2627 2635 8 3 89 LOH 

SLAMET DK.PANASAN 5/3 249 255 6 3 67 LOH 

PUJO PURWANTO DK.PANASAN 5/3 MOJOPURNO 928 936 8 3 89 LOH 

∑ ASUMSI 4 131 LOH  
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KECAMATAN          : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA : SUMBERDUKUN 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

ASMO LASDI JURON 1/2 300 350 50 7 238 LOH 

SUMADI/PARMI JURON 1/2 903 911 8 3 89 LOH 

KUSNI JURON 1/2 479 485 6 3 67 LOH 

KUSNO JURON 1/2 2012 2027 15 4 125 LOH 

SUGIARTI JURON 1/2 SUMBERDUKUN 613 625 12 4 100 LOH 

AZIS DWI H JURON 1/2 SUMBERDUKUN 53 55 2 1 67 LOH 

SLAMET JURON 1/2 SUMBERDUKUN 193 215 22 5 147 LOH 

SUWARNO JURON 1/2 SUMBERDUKUN 4604 4616 12 4 100 LOH 

SAERAN JURON 1/2 SUMBERDUKUN 1695 1708 13 4 108 LOH 

TUMINEM 
JURON RT 01/02 SUMBER 
DUKUN 111 116 5 3 56 LOH 

PARTO SADIMIN JURON 2/2 2066 2073 7 3 78 LOH 

ASMADI JURON 2/2 SUMBERDUKUN 47 67 20 5 133 LOH 

TOHARI JURON 2/2 SUMBERDUKUN 1058 1078 20 5 133 LOH  

SITI MAESAROH JURON 2/2 SUMBERDUKUN 21 25 4 2 67 LOH 

JURI W/WATIK SUMBERDUKUN 1764 1792 28 6 156 LOH 

∑ ASUMSI 4 111 LOH 
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KECAMATAN           : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA  : BANJAREJO  
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN INI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

SUNARTO BANJAREJO 7/2 16 25 9 3 100 LOH 

MIRUN BANJAREJO 7/2 10 15 5 2 83 LOH 

PAIMAN BANJAREJO 7/2 4082 4101 19 5 127 LOH 

SUMINI/MIRAH BANJAREJO 7/2 2390 2397 7 2 117 LOH 

GIMUN BANJAREJO 7/2 3702 3714 12 3 133 LOH 

KAINEM BANJAREJO 7/2 3955 3971 16 4 133 LOH 

SIRUN BANJAREJO 7/2 1894 1908 14 4 117 LOH 

SUJARNO BANJAREJO 7/2 1817 1830 13 4 108 LOH 

WIR SAMUN BANJAREJO 7/2 2273 2304 31 6 172 LOH 

KADIRUN BANJAREJO 7/2 1684 1705 21 6 117 LOH 

TUMIRAN BANJAREJO 7/2 2765 2795 30 6 167 LOH 

SADIMAN BANJAREJO 7/2 824 831 7 2 117 LOH 

MOH.KASLAN BANJAREJO 7/2 1580 1595 15 4 125 LOH 

MISRAN BANJAREJO 7/2 1076 1096 20 5 133 LOH 

SUSI SUYANI BANJAREJO 7/2 1826 1841 15 4 125 LOH 

∑ ASUMSI 4 125 LOH 
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KECAMATAN          : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA : SELOPANGGUNG 
     

NAMA ALAMAT 
BLN 

LALU 
BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

R U S M I SELOPANGGUNG RT01/02 408 417 9 3 100 LOH  

AGUS WAHYUDI SELOPANGGUNG 1/2 178 188 10 3 111 LOH 

TONO SELOPANGGUNG RT02/02 981 1002 21 4 175 LOH 

NUR SAIFUDIN SELOPANGGUNG 2/2 2411 2454 43 5 287 LOH 

ENOS SOPABA SELOPANGGUNG 2/2 1660 1689 29 5 193 LOH 

SUYONO SELOPANGGUNG 2/2 837 847 10 3 111 LOH 

S. BARI SELOPANGGUNG 2/2 985 996 11 4 92 LOH 

KARYADI SELOPANGGUNG 3/2 1015 1027 12 4 100 LOH  

LAMAH SELOPANGGUNG 3/2 592 599 7 2 117 LOH 

SUKIMAN SELOPANGGUNG 3/2 1826 1857 31 4 258 LOH 

KUROHMAN SELOPANGGUNG 3/2 TUMPANG 659 685 26 4 217 LOH 

RUSMI SELOPANGGUNG 4/2 1311 1321 10 3 111 LOH 

TUKIMIN SELOPANGGUNG 4/2 614 620 6 2 100 LOH  

KARSIH SELOPANGGUNG 4/2 650 663 13 4 108 LOH  

MARIYATUN SELOPANGGUNG 5/2 1054 1064 10 3 111 LOH 

∑ ASUMSI 4 146 LOH 
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KECAMATAN           : NGARIBOYO 
     KELURAHAN/DESA : BANGSRI 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

PARMIATI BANGSRI 4/1 1321 1328 7 3 78 LOH 

TUMINEM BANGSRI 4/1 1120 1130 10 5 67 LOH 

LANJAR BANGSRI 4/1 2155 2166 11 6 61 LOH 

ANDIYANTO BANGSRI 4/1 1817 1825 8 4 67 LOH 

PARDI BANGSRI 4/1 917 923 6 5 40 LOH 

WAGINEM BANGSRI 4/1 1387 1409 22 6 122 LOH 

TATIK SETYORINI BANGSRI 4/1 1837 1857 20 4 167 LOH 

SANTOSO BANGSRI 4/1 825 831 6 3 67 LOH 

SARBINI BANGSRI 4/1 656 672 16 4 133 LOH 

PARTI BANGSRI 4/1 33 46 13 2 217 LOH 

SUMARDI BANGSRI 4/1 57 69 12 4 100 LOH 

SUKADI BANGSRI 4/1 3301 3303 2 1 67 LOH 

SRIANI BANGSRI 4/1 2909 2910 1 4 8 LOH 

LANJAR BANGSRI 4/2 668 678 10 4 83 LOH 

SRI RAHAYU BANGSRI 4/2 1032 1054 22 6 122 LOH 

∑ ASUMSI 4 93 LOH 
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KECAMATAN           : PLAOSAN 
     KELURAHAN/DESA :  SUMBERAGUNG 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

SUYONO DS.SUMBERAGUNG 153 159 6 2 100 LOH 

SLAMET DS.SUMBERAGUNG 8 26 18 5 120 LOH 

KATEMI DK.NGRANDU 4/1 SUMBERAGUNG 1256 1281 25 6 139 LOH 

SUWITO DS.SUMBERAGUNG 1098 1115 17 4 142 LOH 

SUPARNO DS.SUMBERAGUNG 14/03 53 58 5 2 83 LOH 

JUMALI DS.SUMBERAGUNG 14/03 808 828 12 4 100 LOH 

SURADI DS.SUMBERAGUNG 15/1 NGRANDU 50 58 8 3 89 LOH 

MISRAN DS.SUMBERAGUNG MESIH 549 564 15 4 125 LOH 

SUKEMI DS.SUMBERAGUNG PLS 1641 1642 1 1 33 LOH 

RUMAH DINAS  DS.SUMBERAGUNG PLS 1346 1374 28 6 156 LOH 

SUTRISNO DS.SUMBERAGUNG,SENGON 52 63 11 4 92 LOH 

NUR AMIN NAWAWI DSN NGRANDU RT 4/1 SUMBERAGUNG 103 134 31 7 148 LOH 

SARMIATI DSN NGRANDU RT 4/1 SUMBERAGUNG 49 61 12 4 100 LOH 

YAHMIN DSN RANDU SUMBERAGUNG 7 8 1 1 33 LOH 

SRIATUN DSN. NGRANDU RT 2/1 SUMBERAGUNG 31 37 6 2 100 LOH 

∑ ASUMSI 4 104 LOH 
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KECAMATAN           : SIDOREJO 
     KELURAHAN/DESA : SAMBIROBYONG 
     NAMA ALAMAT BLN LALU BLN KINI PAKAI JUMLAH KELUARGA LOH 

SADENI DS. SAMBIROBYONG 2295 2318 23 6 128 LOH 

PARDI DS. SAMBIROBYONG 2891 2906 15 6 83 LOH 

SUMADI DS. SAMBIROBYONG 2049 2058 9 3 100 LOH 

BUDIONO DS. SAMBIROBYONG 1313 1326 13 4 108 LOH 

SARMAN DS. SAMBIROBYONG 1197 1213 16 5 107 LOH 

DAWUT DS. SAMBIROBYONG 834 845 11 4 92 LOH 

JIMUN MIJAN DS. SAMBIROBYONG 2280 2298 18 5 120 LOH 

SURONO DS. SAMBIROBYONG 952 967 15 5 100 LOH 

WAJI DS. SAMBIROBYONG 433 445 12 3 133 LOH  

DARMAN/SUWARDI DS. SAMBIROBYONG 2318 2345 27 3 300 LOH 

TOYIB DS. SAMBIROBYONG 2462 2475 13 6 72 LOH 

LAMIN DS. SAMBIROBYONG 2654 2671 17 5 113 LOH 

KASINEM DS. SAMBIROBYONG 1797 1835 38 5 253 LOH 

MISRAN DS. SAMBIROBYONG RT 1/1 347 350 3 1 100 LOH 

SUPAR DS. SAMBIROBYONG RT 1/1 1554 1569 15 3 167 LOH 

∑ ASUMSI 4 132 LOH 
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Lampiran 11 

JENIS JARINGANYANG TERLAYANI DI PDAM MAGETAN WILAYAH PELAYANAN CABANG VII 
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Lampiran 12  
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Lampiran 13  
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Lampiran 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kantor PDAM Kabupaten Magetan 

 

                                

Kantor PDAM Kabupaten Magetan Wilayah Prelayanan Cabang VII 
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Lampiran 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Survey data jumlah orang setiap KK 

 


